
STUDENTI GYMNÁZIA V REPREZENTAČNÍCH 
VÝBĚRECH 

• Reprezentace U16: 

   Ve výběru hráčů do 16 let v obou přípravných utkáních s celkem Rakouska naskočil Aleš 
Sukdolák. V prvním utkání hraném 13.11. v Pohořelicích se na hřiště dostal v druhém poločase a 
svým výkonem pomohl k vítězství 3:1. 

Česko: Veselý – Pospíšil, Sivok, Lužný, Cvejn – Hink (46. Vybíral), Cahlík (68. Pšenica) – Kulas 
(68. Filo), Srb (83. Volf), Šebrle (46. Sukdolák) – Azaka (68. Zahálka) 

   Do druhého zápasu se již dostal do základní sestavy a naše mladá lvíčata i v něm zvítězila se 
stejným skóre 3:1. 

Česko: Mašát - Kratochvíl (88. Pospíšil), Kuneš (46. Sivok), Barčot, Vynikal - Pšenica (88. 
Hink), Vybíral (78. Cahlík) - Sukdolák (66. Azaka), Volf (66. Srb), Filo (66. Kulas) - Zahálka (78. 
Šebrle) 

 

 

• Reprezentace U18: 

   V kategorii U18 nás na hřišti reprezentoval hráč 3.B Ondra Vencl. Do prvního utkání, s celkem 
Rakouska, ho trenér Václav Jílek poslal na závěrečných sedm minut. V prvním poločase padly dvě 
branky, obě do naší sítě, a jelikož do konce zápasu již žádné družstvo neskórovalo, tak zápas 
skončil naší prohrou 2:0. 

Česko: Volek - Řeháček (74. Beran), Zouhar (74. Siegl), Míček (83. Vencl), Palivec (60. 
Kolísek) - Naskos (83. Havrlík), Frýdl (60. Slončík) - Lores (60. Sosna), Matušinský (46. 
Moudrý), Pavlo (46. Kolářík) - Řehák (74. Strnadel) 

   Druhé utkání sehrála „osmnáctka“ v Herzogenburgu na velmi náročném terénu,  který dělal 
problémy oběma týmům. Zápas nabídl hodně soubojů, nepřesností a především boj o každý míč. 
Trenér Jílek do toho utkání poslal Ondru již v základní sestavě a naše družstvo po celé utkání 
udrželo čisté konto. V závěru se nám podařilo skórovat a tím oplatit domácímu celku prohru 
z prvního utkání. 



Česko: Šilhavý - Beran (73. Řeháček), Vencl (73. Frýdl), Siegl (57. Míček), Kolísek - Havrlík (57. 
Naskos), Slončík - Kolářík (73. Lores), Moudrý (85. Matušinský), Strnadel (57. Řehák) - Sosna 
(85. Pavlo) 

 

• Reprezentace U20: 

   Národní tým do 20 let odehrál v listopadu dva poslední přípravné zápasy v tomto kalendářním 
roce, kdy se svěřenci trenéra Pavla Šustra  střetli s týmy Švýcarska a Portugalska. V obou utkáních 
se prezentoval hráč našeho A týmu mužů a student sportovního gymnázia Štěpán Míšek. V prvním 
utkání se Štěpán objevil v záložní řadě od začátku utkání a přispěl k jednogólové výhře nad týmem 
Švýcarska 1:0. V Portugalsku s domácím týmem ho trenér poslal na hřiště v druhém poločase, a v 
něm se našemu družstvu po odvážném výkonu podařilo v závěru srovnat jednogólové manko a tím 
zakončit tuto sezónu remízou 1:1. 

Česko: Koutný - Trédl (83. Čoudek), Ševínský (74. Hunal), Kukučka, Labík  (66. Zachoval) - 
Bužek, Samek (74. Planka) - Míšek (66. Špatenka), Slončík, Beran (74. Šancl) - Šiler (66. 
Vojta) 

Česko: Kubný – Trédl (62. Labík), Hunal, Čoudek (83. Ševínský), Zachoval – Planka (62. 
Samek), Bužek (77. Kukučka) – Šancl, Slončík (75. Beran), Špatenka (62. Míšek) – Vojta (83. 
Šiler) 

 


